

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG: Z013737113**

**Ordine n. 103/UA/LIA56 del 20/07/2022**



**Spett.le**  
Decoterm S.a.s.  
SS 18 C/da Corticelle  
84050 Lustra  
CF/PI: 01990670653

p.c.

rag. Nicola Falce – [falce@consac.it](mailto:falce@consac.it)

**Oggetto:** Materiale idraulico vario per interventi di manutenzione e riparazione reti idriche e manufatti

Si invita ad effettuare la fornitura appresso descritta, alle condizioni di seguito specificate:

Codice	descrizione	Q.tà	Prezzo	Importo	Iva
	Elbi serbatoio Lt 500 (Sorgenti Soprano S. Mauro Cilento)	1	€. 128,58	€. 128,58	22sp
	Raccordo cassone dir. pol. ¾	1	€. 1,70	€. 1,70	22sp
	Calotta Poliet. 1	2	€. 0,20	€. 0,40	22sp
	Calotta poliet. ¾	2	€. 0,15	€. 0,30	22sp
	Tubo pead Dn 40 PN 25	100 mt	€. 3,04	€. 304,00	22sp
	Valvola sfera FF 2"	5	€. 28,75	€. 143,75	22sp
	Nipplo zincato 1.1/4	20	€. 1,30	€. 26,00	22sp
	Nipplo zinc. Rid. 1-3/4	5	€. 1,20	€. 6,00	22sp
	Nipplo zinc. ¾	30	€. 0,75	€. 19,50	22sp
	Bulloni 16x80 c/dado	16	€. 0,832	€. 13,31	22sp
	Croce zincata 2"	2	€. 11,65	€. 23,30	22sp
	Barilotto zinc. 1.1/4 - 100	10	€. 1,15	€. 11,50	22sp
	Bulloni 16 x 100 c/dado	10	€. 0,65	€. 6,50	22sp
	Bomboletta detergente	9	€. 9,15	€. 82,35	22sp
	T zinc. 1	26	€. 1,40	€. 36,40	22sp
	Rid. Ottone ½ x ¼	10	€. 0,65	€. 6,50	22sp
	T ottone ¾	30	€. 1,80	€. 54,00	22sp
	Nastro teflon profess. Giallo 19x15	30	€. 2,50	€. 75,00	22sp
	Rif.to prev. n. 219/22, n. 243/22, n. 287/22, n. 288/22, n. 319/22, n. 320/22, n. 328/22, n. 343/22		<b>Totale Imponibile</b>	<b>€. 939,09</b>	
	*Scissione dei pagamenti - art. 17 D.P.R. 633/72		<b>IVA</b>	<b>€. 69,19</b>	
			<b>Totale documento</b>	<b>€. 383,67</b>	

**Condizioni di fornitura**

Luogo di fornitura/Intervento	Come concordato con il dip. Falce Nicola
Tempi di consegna	Come concordato con il dip. Falce Nicola
Termini di pagamento e modalità	Ns solito. La fattura dovrà riportare le coordinate bancarie IBAN al fine di poter effettuare il pagamento.
Contestazioni	La società si riserva di sospendere il pagamento qualora la fornitura risulti essere difforme e/o difettosa.
Codice UNIVOCO di accesso al Sistema di Interscambio (ID)	USAL8PV

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 20 luglio 2022

**Attilio Lista**

*Responsabile Ufficio Acquisti/Verifica Regolarità Contabile*

